przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Społeczności Climate-KIC zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską za rok 2025 z tytułu 
przynależności Miasta Krakowa do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców 
(ICORN), kwotę w złotych polskich: 9 801,22 (słownie złotych: dziewięć tysięcy osiemset 
jeden 22/100) - stanowiącą równowartość 2 300 EUR, przeliczoną na podstawie średniego 
kursu EUR ogłoszonego przez NBP w dniu 14 lipca 2025 r.

§ 2. Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2025 r. z tytułu 
przynależności Miasta Krakowa do międzynarodowej organizacji Społeczność Climate-KIC, 
kwotę w złotych polskich: 53 056,25 (słownie złotych: pięćdziesiąt trzy tysiące pięćdziesiąt 
sześć  25/100) - stanowiącą równowartość 12 500 EUR, przeliczoną na podstawie średniego 
kursu EUR ogłoszonego przez NBP w dniu 21 lipca 2025 r.

§ 3. Na opłacenie składek członkowskich z tytułu przynależności Miasta Krakowa 
do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN) oraz Społeczności